
ílllílííllíílllíííílíílíílíllííllíílííllílíllíllllíílíílí
KUMSPGGRJJVL

DODATEK č. 9 _ .
ke Smlouvě o dílo ev. číslo 00152/2020/IM

I
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zeStouPen: prof. lng. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: (;270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

2. IPS Třinec, a.s.
se sídlem: Frýdecká 225, Staré Město, 736 61 Třinec
zastoupena: Ing. Danielem Pieszkou, předsedou představenstva
ICQ: 28618891
DIC: C228618891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B4287

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 1. 2020 Smlouvu o dílo, ev. č. 00152/2020/IM (dále jen
„srnlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby „Vybudování dílen pro praktické vyučování,
SOS Frýdek-Místek, příspěvková organizace, část Na Hrázi“ (dále jen „stavba“ či „dílo“) ve
znění dodatku č. 1 ze dne 26. 3. 2020, dodatku č. 2 ze dne 20. 5. 2020, dodatku č. 3 ze dne
11. 8. 2020, dodatku č. 4 ze dne 13. 11. 2020, dodatku č. 5 ze dne 22. 12. 2020, dodatku
č. 6 ze dne 20. 4. 2021, dodatku č. 7ze dne 25. 6. 2021 a dodatku č. 8 ze dne 25. 11. 2021.

2. Zdůvodu okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací, které nejsou

obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby a jsou nezbytně nutné k dokončení díla
(dále jen „vícepráce“):

3.1 Doplnění maleb změna olej. na syntetiku (Změna č. 132)

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek—Místek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi 1



Změna řeší skutečně provedené výměry obalování konstrukcí.

Hodnota víceprací činí 73.116,06 Kč bez DPH.
3.2 Geometrický plán (Změna č. 133)

Předmětem změny je zpracování geometrického plánu přípojky VN, jejíž vybudování
nebylo obsaženo v původní projektové dokumentaci, ale bylo předmětem víceprací
odsouhlasených dodatkem č. 3 smlouvy.
Hodnota víceprací činí 6.000,00 Kč bez DPH.

3.3 Parapetní žlaby na podlaze a držák hodin v chodbě (Změna č. 134)
Předmětem změny je doplnění elektrožlabů vučebnách pro zakrytí viditelných
slaboproudých instalací a doplnění držáku školních hodin, který nebyl vpůvodním
rozpočtu.
Hodnota víceprací činí 9.246,20 Kč bez DPH.

3.4 Doplnění klempířských prvků (Změna č. 135)
Předmětem změny je doplnění oplechování prostupů střechou pro elektroinstalaci
technologie, oplechování napojení nové budovy na stávající dílnu a dopojení střešních
svodů v místě napojení nové budovy na stávající dílnu.
Hodnota víceprací činí 23.509,39 Kč bez DPH.

3.5 Dobetonování kobky (Změna č. 136)
Předmětem změnyjsou práce související s obetonováním aobsypem montážního kanálu,
dopojením na chráničky, napojení podlahy na montážní kanál a související práce.

Hodnota víceprací činí 502.946,93 Kč bez DPH.
4. Dále se smluvní strany dohodly, že v rámci díla nebudou provedeny níže uvedené práce

a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“):
4.1 Zdůvodu použití části výkopku pro terénní úpravy nebudou fakturovány poplatky za

uložení stavebního odpadu (zemina a kamenivo) na skládku (Změna č. 137).
Hodnota méněprací činí - 68.409,85 Kč bez DPH.

5. Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací, které jsou
přílohou zápisu z technicko —dokumentační komise.

I I I .
Změna smlouvy

Smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené vtomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje.
V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Cena víceprací činí 614.818,58 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 129.111,90 Kč, cena víceprací
včetně DPH Činí 743.930,48 Kč.

3. Cena méněprací činí -68.409,85 Kč bez DPH, DPH 21 % činí —14.366,07, cena méněprací
včetně DPH Činí —82.775,92.

4. Sohledem na výše uvedené se čl. V odst. 1 smlouvy mění takto:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek-Místek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi 2



Cena za dílo
(v Kč) Základ daně DPH základní

sazba 21 %
Celkem včetně

DPH

Cena celkem 76.600.972,27 Kč 16.086.204,18 Kč 92.687.176,45 Kč

4

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1této smlouvy.“
5. Příloha č. 1 smlouvy — Souhrnný rozpočet stavby se nahrazuje novým zněním, které

je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 50/3501
ze dne 8. 8. 2022.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1—Rekapitulace stavebních prací pro vícepráce a méněpráce
Příloha č. 2-— Souhrnný rozpočet stavby

22 .08. 2822V Ostravě dne ..................

IPI .K

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ muži?/ňák?
příspěvková organizace“, část Na Hrázi 3

““i/V

za objednatele
prof. lng. ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje
IPS Třinec, a.s.
Frýdecká 225
739 51 Tňnec



Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13-539-19 Dílny SOŠ FM na Hrázi

V
Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 2771/117 DIČ: CZ70890692
770200 Ostrava-Moravská Ostrava

1 , !
Zhotovitel: IPS - Třinec as. IČO: 28618891

Frýdecká 225 ' DIČ:czzse1sss1 '
'73951 'Třinec '

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 396 334,24

PSV 126 597,57

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 23 476,92

Celkem 546 408,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 545 408,73 CZK

Základní DPH 21 % 114 745,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 661 154,56 CZK

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ FrýdekAMístek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi



Rekapitulace dílčích částí

Čislo Název 55,532 ĚÉH “““ 13350an DPH celkem Cena cekem %

ZL Změnové listy 0,00 546 403,73 114 745,83 661 154,56 100

ZL 132 A132 09mm“ maeb změna o'ej' 0,00 73 116,06 15 354,37 88 470,43 13
za syntetlku

ZL 133 ZL 133 Geometrický plán 0,00 6000,00 1260,00 7260,00 1
ZL 134 Parapetní žlaby na podlazeZL 134 adržák hodin vchodbě 0,00 9246,20 1941,70 11 187,90 2

ZL 135 $$$ Domem k'emp'mkym 0,00 23 509,39 4936,97 23 446,36 4

ZL 136 ZL 136 Dobetonování kobky 0.00 502 946,93 105 618,86 606 565.79 92

ZL 137 ZL 137 Skládka 0,00 -68 409,85 -14 366,07 -32 775,92 -13

Celkem za slevou 0,00 546 409,73 114 745,83 661 154,56 100

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek-Místek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi

Aw./„„



Příloha č. 2

REKAPIT ULAC E STAVBY
„\ FMCM

Stavba: Vybudovánl dllen pro praktické vyučnvánL střední odborná škola Frýdek-Místek,p.o._ullce Na hrázl , 25 07 15

F(ýdekrMíslek 22 7 2019

"i,-l
Mmavskoalezsky' mlze mna117.7021a Ostrava

ŽBGlSBS
Beskydská slavebnl, &5 (128618891

„:> ,
Mátl &Kyšák : ro.

Cena bez DPH 15 suo 572,21

l 15 555 217—1 1G

a."u
L Dfl

_ D na

:, GOG

ĚCena : DPH v CZK s: 531 176,45

Projekla m Zpracovatel

'ótšjíeiiháváíěl“ ' ' *A' ' ' """"""""""""""" \'J'cňá'zéé """"""""""""""""""""""

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek-Místek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi



REKAPlTULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

001

01

02

03

002

m

02

na

201

202

203

204

205

205

207

'205

7003

'004

005

bos
'007
'010

Dodale k č.1
2. 1

2

Dodatek 13.2

ZL 3

3a
4
5

Dodalek č.3

2. 6
Ga
7

B

Ba
9

93

10

103

11

12

13

13a
14

14a

Náklady z rozpočtů

so 01 . PŘELOŽKV INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Přeložka splaškové kanalilace

Přeložka dešťové kanalixace

Pieložka šudené pitné vody
Přeložka teplovodu

50 02 - OBJEKT

D.1 1 - ARcHITEkToMcKo * STAVEBNí ŘEŠENÍ

111.2 . STAVEBNÉ kONsTRuKčNí ŘEŠENÍ

13.14 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

0.1.41- mRAVOTNE TECHNICKÉ INSTALACE

0.1.42 —VYTÁPÉNÍ

D.1.4.3 - leNOPRouDÁ ELEKTROTECHNIKA

13.1.44 _SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNíKA

0,145 * ODVĚTRÁNÍ

D 1.4.6 - MAR OBJEKTU NOVÝCH DÍLEN

5.1.4 7_ MAR STAVAJícicH OBJEKTÚ seš

D.1.4.a - ÚPRAVA I'JT STAVAJícícn oEJEkTů 505

50 03 - KRYTÉ STÁNÍ OSOBNÍCH VOZIDEL

50 04 —KOMUNIKACE AZPEVNĚNÉ PLOCHY

so 05 -ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

0.2.1 - DEŠ'Í'OVÁ KANALIZACE
FŘÍPOJKA NN,VČETNÉ TRAFDSTANICE
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přeložka vodovodu

Přeložka kanalizace

Bourání přístřešku)

Bourání přístřešků -méněpráce
Napojení kanalizace Domova mládeže

Časosběrné video

Změna klempířských prvků

Změna klempířských prvků

Dopojení střešních svodů stávající dílny
Zemní práce a násypy pod podlahu

Zemní práce a náswy pod podlahu

Změna povrchů podlah

Změna povrchů podlah

Změna oken dle nových paramelrů

Změna oken dle nových parametrů

Přípojka NN

Přípojka VN

Změna požární nadrže

Změna požární nadrže

Přeložka teplovodu »předizol

Přeložka teplovodu -předizol

mw FMO1

Stavba: Vybudování dílen pro prakllcké Vyučování_ střední odborná škola Frýdek-Místek,p.o._uílce Na hrázl , 25 07 19

Frýdek-Mláek 1 22. 7 2019

Moravskoslezský krai,ZB října „7702 15 Ostrava , Máll aKyšak sro
\ Beskydska stavební, as

Kód Popís cena bez DPH [czk] Cena sDPH [CZK]

69 538 605,36

2 994 637,01

636 735 m
2045 07s 00

96 759,00
215 064,00

60 652 499,51

35 392 755,02

10 533 435,02

14 576 306.47

2570 445,13

2055 326,00

4966 015.45

1745 112,24

62 561,00

348 422,52

454 640 71

2344 760,42

1 195 357.00

1 789 331,01

592 274,00

507 166,00

1 108 760,83

658 580,00

421 661 ,7 B

97 640.68

324 020.90

355 619,24
57 084,89
»1 254,22
64 505,93

zas 312,64

1 189 155.54

666 719,50

-665 061,66

35 176,62

899 919.76

-915 049,36

67 334,13

-1 76 742,20

7705 386,52

992 669,39

34 112,95

263 953,20

219 101,00

-224 202,54

264 663,63

7284 897,08

84141 712,48

3 623 510,78

770 452,99
2 474 541 96

117 075 39
251 437,44

73 401 624,41

42 825 237,20

12 939 055,37

17 637 330,83

311024224

2 456 944 46

s033 078,59

2 112 795,51

75 598,51

41917125

562 215,26

253715431

1446 361,97

2165 090,52

716 651 „54

613 670,56

1 341 600,60

833 181 ,80

510 210,75

118 145,46

392 065,29

431 509.28

69 072,72

-1 553,91

78 052,18

285 938,29

1 438 890,30

809 150,60
-809 564,61

42 563.71

1 085 902,93

-1 107 209,73

81 474,30

—213 558,06

-853 520,11

1 201 129,96

41 276,67

319 383,37

265 112,21

»271 265,19

320 243,23

7320 525,47

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOŠ Frýdek-Míiek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi



15 Přeložka vodovodu dětského domova 57 947,25 70116,17
16 Změna zrnitosti Fasády 47615128 57614305
163 Změna zrnitosti fasády -541 329,90 4355 009,18
17 Změna na drátkobeton 1 257 725,32 1 521 547,64
17a Změna na drátkobeton -1 389 373,39 -1 581 141,80
18 Změna vnitřních omítek 1 313 654,27 1 559 521 ,57
t h Změnavnitřních omitek 71 31715932 71 593 762,75
19 Montáž kan. pro odvodnovaci žlaby a technologii válcové zkušebny brzd 88 092,90 106 592,41
20 Zrušení asialtově ho nátěru 79611653 -116 301,00
21 Energokana'l - Chránička 6 763,13 8 183.39
22 Kobka pro montážní kanál 420 062,84 508 276,04
222 Kopka pro montážní kanál -25 009,95 -33 592,04
23 Pouzdro pro jednopistový zvedák 57 526,09 69 606,57
24 chráničky pro technologii 25 708,40 34 737,18
25 Napojení stavby na stávající budovu školy 31816704 384 982,12
25a Napojení stavby na stávající budovu školy 8717308 7105 479,43
26 Napojení schodiště 133 220,25 161 196,50

Dodatek (2.4 188 230.05 227 758.35
ZL 27 Doplnění Střechy 115 454,96 139 712,60

28 Zápoustná montáž 2818532 34104,96
29 21. 29 Ventil nezamrzný KEMPER 3 443,21 416628
293 ZL 29a Ventil nezamrzný Kemper —2811,96 73 402,47
30 Přeložka topeni 15 693,74 19 939,43
31 Dopojenívodydostávající haly 9652,16 11579,11
32 Změnastojícívýlevkyzazávěsnou 42256,00 51129,75
325 ZL 32a Změna stojící výlevky za závěsnou 721 115.52 725 549,78
33 Doplnění VZT technologie 7 276.10 8 804,08
34 Přívod pro ventilátor 9 883.34 11 958,84
35 Doplnění věnce 40 539.03 49052,23
35 Změ na izolace a skladby podlahy 166 279,76 201 198,51
:ssa Zmé na izolace a skladby podlahy -241 386,08 »292 077,16
37 Záměna potrubí požární vody z důvodu vložení do podlahy 123 348,34 149 251 ,49
37a Eměnapotrubípožárnívodyzduvoduvloženídopodlahy -123345,34 .149251„49
35 Zařizovací předměty PD vs. Rozpočet 11 267.36 13 633,53
35 Otopná tělesa PD vs. Rozpočet 1715700 20 759,97
393 Otopná tělesa FD vs. Rozpočet »12 016,00 »14 539,36
40 Pisoár 14 746,13 17 842,82
41 Rozdělení liniových Žlabů 2 350,00 2 843,50
413 Roldělení liniových Žlabů —18 635,12 »22 548,50

Dodatek 6.5 1 476 477,37 1 786 537,62
ZL 42 Změnalitinových otopnýchtěles 167869,00 203 121,49

42a Změna litinových otopných těles 7324 828,00 —393 041,68
43 Doplnění ukončení střechy 130 228,88 157 576,94
435 Doplnění ukončení střechy -31 594,80 -38 229,71
44 Přemístění rozvaděče RH 21 310,09 25 785,21
45 Trasa pro optický kabel 39 315,79 47 572,11
46 MAR elektromagnetický ventil 6 205,41 7 508.55
47 Doplnění zpevněné plochy 414 413,87 50144075
48 Změna omítek na stropě 98 406,00 119 071,26
483 Změna omítek na stropě 78141712 798 514,72
49 Zvýšení podloží pod komunikaci 833 938,53 1 009 055,62
50 Signalizace WC 33 453,26 40 490.54
51 Změna olejových nátěrů na syntetiku 273 083,20 330 430,67
5131 Změna olejových nátěrů na syntetíku 7285 855,00 7345 884,55
52 Prodloužení odtahu kouře Zdílen 20 746,26 2510297
53 Dílitace a obezdění sloupu 20 094,35 24 314.16
54 Doplnění napojeni schodiště 103 588 44 125 342,01
55 Změna dveří v myčce 68 912,00 80 963,52
553 Změna dveří V myčce -29 402,79 -35 577.38

Dodatek (2.6 845 887,65 1023 524,09
ZL 56 Dopočet a odpočet požárních prostupú 51 480 00 62 290,80

56a Dopočetaodpočetpožárníchprostupú -4216,40 -5101,94
57 Změna potěrů za anhydrit 355 016,94 429 570,50
57a Změna potěrů za anhydrit »337 882,87 —408 814,07
58 Doplnění potrubí UT 42 355,50 51 250,28
59 Podlahové krabice v učebnách 3.NP dle požadavků 19 777,59 23 931,25
60 Kuchyňky m.č. 306+205 9 501,29 11 496,56
51 Přívod pro čerpadlo a retenční nádrž 7122.01 8 617,63
62 Svítidla krček 28 861.07 34 921 ,59
63 Doplnění svítidel pro venkovní plochy 4161276 50 351 ,46
64 Doplnění zásuvek m.č„121 pro technologii 14 580,52 17 642,43

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOS Frýdek-Místek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi 8



85 Odpočet SR zásuvek 400V a sporákevých zásuvek pro bojlery 77 855,02 -9 504,57
65 Chybějící kabeláž zásuvkových okruhů 44 491 .46 53 834,67
67 Odpočet záauvek 230V v1.NP dle požadavků 71216608 -14 720,96
68 Příprava pro tlačítka školního rozhlasu 24 772,90 29 975,21
69 Kabelové chráničky pro hlavní přívody k rozvaděčům pro technologii 26 623,17 32 214,04
70 Rozvod potrubí pro užitkovou Vodu 1126910 13 631,98
71 Změna dveří v myčce ll 24 951,00 3019071
71a Změna dveří V myčce || —9 539,83 -11543,19
72 Omítky pod obklad 199 233,81 241 072,91
73 Záměna svítidel m,č. 123 25 440,86 30 783,44
73a hfměna svítidel m.č. 123 »2 400,66 -2 904,80
74 Doplně ni kabeláže pro topení m.č.121 32 122,86 38 868,66
75 Doplnění výdejního okna 21 751,00 26 318,71
76 Změna nátěrů krytého stání 71 271,70 86 238,76
763 Změna nátěrů krytého stání 771 271,70 -86 238,76
77 Omítka na stropech v dílnách 520 667,83 630 008,07
772 omítka na stropech V dílnách -561 928,49 »679 933,47
78 Prostorové lese ní na technologickou kopku 189 711,93 229 551,44
785 Prustorové lese ní na technologickou kopku -31 122,63 -37 658,38
79 Jeřábové dráha 1542100 18 659,41
793 Jeřábové dráha 7258 084,16 -312 281,83
80 Ukončení průmyslové podlahy 23 093,33 27 942,93
81 Doplnění odvětrání 89 450,59 108 235,21
81a Doplnění odvětrání -28 964,56 735 047,12
52 Změna sprchovist' 48 628,98 58 841,07
83 Doplnění strukturované kabeláže 44 896,62 54 324,91
84 Změna SDK 187 390,50 226 742,51
84a Změna SDK -48 418,43 -58 586,30
85 Uzemněni regálů m.č.123 2 437,43 2 949,29
86 Změna kabelů : HR technologice 73 995,10 89 534,07
863 Změna kabelů : HR technologlce 733 009,83 -39 941,89
87 Provedení HOP V mé. 121 4 802,04 5 810,47

Dodatek 15.7 129714752 1 569 548,61
88 Doplnění dilatece obvodové u mazanin 15 887.40 19 223,75
55 Doplnění odvětrání - prostupy dle nového zadání 4 680.30 5 663,16
90 Doplnění 13ks NO pro točivé stroje 93 842,83 113 549,82
91 Chybě"cí kabeláž světelných okruhů 209 700,93 253 738,13
92 Doplnění NO 1143557 13 837,04
93 Montáž zvedáku : brzdové stolice 49 636,00 60 059,56
94 Připrava vrat 42 214,24 51 079,23
95 Terennl úpravy severozápadní strany 5002 385 433,54 466 374,58
96 Změna epoxidu za polyuretanový systém 226 480,00 274 040.80
Sea Změna epoxidu za polyuretanový systém -40 907,76 —49 498,39
97 Doplnění kabeláže pro DT 13 962.86 16 895,06
98 Doplnění dveří do vrat 18 464,00 22 341,44
99 Doplnění dat. zásuvek pro WIFI v SNP 14 053,67 17 004,94
100 Změna povrchu na vsyp zvětšení mč.129 283024 342459
100a Změna vrchu na vsyp zvětšení m.č.129 -8 839,02 -10 095,21
101 Havari lmka 7 278,82 8 807,37
102 Dstěni KZS 117 062,75 14164593
103 Přívodní kabeláž pro MAR V m.č.122 6 835.46 8 270,91
104 Doplnění komponentů do rloorboxů 8 213,15 9 937,91
105 Datový RACK - pasivni prvky + měření SK 42 779,98 51 763,78
1053 Datový RACK -pasivnl prvky+ měření SK 73 330,73 4031118
106 Uzemně ní DK Že bříků. únik. Schodiště, DK venkovního 39 877,78 48 252,11
107 Nalaženi p odni kabeláže pro PZTSíEZS)v1.NP m.Č.104a 6 859,95 8 300,54
108 Doplnění JF zásuvek 400V pro vrata dílny LNF 3 721,76 4 503,33
109 Snížení plochy obkladů za umyvadly 731 466,04 -38 073,91
109a Snížení plochy obkladů za umyvadly 19 683,20 23 816,67
110 Prosklení dveří 6483400 75! 449,14
110a Prosklenídveři -35 464,31 »42 911,82
111 Pěnosklo do podlah 15431 ,05 18 671,57
111a Fěnosklo do podlah -4 044,00 —4 893,24

Dodatek č.8 740 768,93 896 330,43
112 Doplnění tlačítka TOTAL STOP 6461,77 781874
113 Niky pro technologii 10 343,77 12 515,96
114 Doplně ní věnce pod panely 32 400.36 39 204.44
115 Záměna ústředny 162 404,95 196 509,99
1153 Záměna ústředny »198 819,19 v240571,22
116 Jádrové vrtání 952000 1151920
117 Úprava patek stávající dílny 48 437,58 58 509,47
116 Doplnění Zábradlí 13 372 77 16181,05

DODATEK č. 9 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vybudování dílen pro praktické vyučování, SOS Frýdek-Místek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi 9



119 Stavební úpravyvmyčce 145949,79 176599,25
11% Stavební úpravy v myčce »76 674,80 -92 776,51
120 Nadpraží 1 překližky 124 531,55 150 683,19
121 Změna tloušťky PUR panelu 129 788.64 157 044,25
1213 Změna tloušťky PUR panelu -112 433,45 -138 044,47
122 Demontáž a zpětná montáž otopných těles 12 784,50 15 469,25
123 Změna omítky adoplnění silikonu na sekl 33 563.68 40 733,05
124 Kotel pro VZT jednotku 75 157.03 94 570,01
125 Neprováděné obruby okapového chodniku -59 856.25 -72 428,06
126 SDK kufry 13 328.74 1612536
127 Zpevněná plocha před školou 187 793.18 203 029,75
128 Doplnění svítidel dle PD 109 839.41 132 905,69
129 Podlaha v myčce 19 223,60 23 250.56
130 Zazděni otvorů v bytě školníka 35 554,54 43 033,09
131 Doplnění revizních dvířek 34 988,75 42 336,39

Dodatek (3,9 546 408.73 651 154,55
132 Doplnění maleb změna olej. Za syntetlku 73 116,06 58 470,43
133 Geometrický plán 6 000,00 7 250.00
134 Pavapetni žlaby na podlaze a držák hodin v chodbě 9 248,20 11 157.90
135 Doplnění klempířských prvku 2350939 za446,36
136 Dobelonování kobky 502 946,93 608 565,79
137 Skládka »63 409,85 -82 775,92

DODATEKč. 9kesmlouvě odílo na stavbu „Vybudovánídílen pro praktické vyučování, SOS Frýdek-Místek,
příspěvková organizace“, část Na Hrázi 10

W/ll/cxní/


